
-  3 -IG- 208ВŘÍJEN 2006

obsah ш ш р ар
02 návštěva

Chalupa u Železného Brodu slouží 
především jako obslužný objekt pro 
majitele zdejších lesů, občas ale 
také pro pánské jízdy

N A  RODNÉM GRUNTĚ
Poslední dochovaný polabský statek 
a špýchar, které byly postaveny před 
rokem 1900 a které dosud zůstaly 
na původním místě, jsme našli 
v Habrkovicích

18 V Á N O Č N Í SOUTĚŽ 
ZA Č ÍN Á !
Najděte první kupon a začněte psát 
recept. Proč? Protože začíná soutěž 
o pořádný balík atraktivních cen!

22 speciál
GARÁŽE
Tentokrát jsme zaostřili svůj pohled
na garáž, garážová vrata a garážové 
přístřešky

32 dílna
Než se pustíme do renovace 
kovových předmětů, měli bychom 
postup nejprve opatrně vyzkoušet

Nejrůznější domácí opravy 
a vylepšení se dají lehce zvládnout 
s pomocí moderních lepidel a tmelů

Technik vitráže existuje víc, my si 
ukážeme tu nejjednodušší -  
malovanou

52 inspirace
Dřevěná „kadibudka" může působit 
romanticky, ale většina chatařů 
a chalupářů dá dnes přednost
moderní toaletě v domě

54 zahrada
Jana Kožíšková zahradu ve 
Strnadech vnímá jako prostor pro 
svou fantazii

Ovocné stromy vyžadují tvarování 
od nejútlejšího mládí. I v dalších 
letech je udržovací řez velmi 
důležitý

70 Styl
Objev podzimní červeně v zahradě 
je pokaždé vzrušující událostí. 
Nejdříve se začnou vybarvovat 
jeřabiny, které v plném vybarvení 
vypadají doslova jako rubíny

78 zdraví
Když bolí ramena nebo nám loupe 
v koleně, máme pohyblivost 
o hodně zmenšenou. Co se dá 
udělat pro to, aby klouby byly 
zdravé?


